CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

EDITAL Nº 002/2021 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA

O DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL - CIDERSU

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL
SUSTENTÁVEL - CIDERSU, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e no Contrato de
Consórcio Público, torna público a convocação dos candidatos que concorrem às vagas do emprego
público temporário de MÉDICO VETERINÁRIO, conforme Edital do Processo Seletivo Simplificado –
002/2021, para participarem da realização da etapa de Prova Objetiva, no local e data abaixo
especificados:

DATA DA PROVA: 23/01/2022 (DOMINGO)

HORÁRIO DA PROVA: 09:00 ÀS 11:30
(vide informações abaixo)

LOCAL DA PROVA: SEDE DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA EXTENSÃO,
PESQUISA, ENSINO PROFISSIONALIZANTE E TECNOLÓGICO - FADEMA

ENDEREÇO: RODOVIA MG 179, KM 3, (MACHADO/PARAGUAÇU)
CAMPUS IFSULDEMINAS

TODOS OS CANDIDATOS ABAIXO CONVOCADOS, ESTÃO SUBMETIDOS AO  PROTOCOLO SANITÁRIO
PARA APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PUBLICADO PELO  CONSÓRCIO

Inscrição Nome do Candidato Documento de
Identificação

Sala

01 Bruna Leonel Moreira 101.xxx.xxx.03 Sede FADEMA no
IFSULDEMINAS

08 Lilian Noemia Peralta Araújo 411.xxx.xxx.37 Sede FADEMA no
IFSULDEMINAS

Os candidatos deverão comparecer ao local determinado 30 (trinta) minutos antes do horário da
Prova Objetiva de Múltipla Escolha, munidos do documento original de identidade oficial com foto,
de caneta esferográfica de tinta azul ou preta com estrutura transparente.

A duração da Prova Objetiva de Múltipla Escolha será de 02h30min, incluído a distribuição da prova,
o tempo para leitura das instruções e preenchimento da folha de respostas da prova, sendo
responsabilidade do candidato observar o horário estabelecido.

Os portões serão impreterivelmente fechados às 8h50min. O candidato que chegar após o
fechamento dos portões não poderá entrar, ficando, automaticamente, eliminado do Processo
Seletivo Simplificado 002/2021.

Carvalhópolis, 21 de janeiro de 2022.

____________________________

LUIZ GONZAGA RIBEIRO NETO

Presidente do Consórcio Intermunicipal para

o Desenvolvimento Regional Sustentável

CIDERSU